МБОУ «Гамалеевская средняя общеобразовательная школа №2» Сорочинского городского округа Оренбургской области

	Приказ №01-18/150
 от «30» сентября 2022г.

«Об утверждении стоимости

платных образовательных

услуг»
Руководствуясь п.9  Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441, на основании  Порядка оказания платных услуг и Платных образовательных услуг, утвержденных приказом по ОУ №01-18/22 от 21.02.2022г., произведенными расчетами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить стоимость одного занятия на одного получателя услуги для платной образовательной услуги «Предшкольная подготовка»  40 рублей с 01 сентября 2022 года.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гамалеевская

средняя общеобразовательная школа №2»                                   Н.Б.Мусакаева